关于参与省三会公开募捐活动的项目书
（式样）
根据省市有关开展公开募捐活动的文件精神和市三会2021年公募工作《实施意见》的要求，现就我镇分会2021年参与省三会公募工作活动提出方案如下：

一、项目名称。让困难学子过得好点。
二、项目对象。    个，其中：“两户”家庭   个，曾是建档立卡户   个，其他相对困难户    个。符合三个优先

三、募捐目的。资助相对困难学子，让困难学子过得好点，用爱为阻断贫困代际传递，以巩固脱贫成果，助推乡村振兴。
四、目标金额（单位元）。      元（不低于8000元）。
五、项目背景。家庭情况、困难情况、致困原因及三优先情况（将拟受助对象情况全部分别写出）。
六、项目实施。乡镇分会组织募捐措施、时间、范围等。
七、项目倡议。为积极响应党中央巩固脱贫攻坚成果,助推乡村振兴的号召， 江苏省扶贫基金会搭建了“腾讯公益”和“公益宝”公募捐赠平台，依法组织开展“众筹助老区”公募捐赠活动。在此，我们倡议：广大助力乡村振兴志愿者和爱心仁士，积极参与到“99腾讯公益”和“公益宝”公募活动中来，奉献爱心，慷慨捐款，资助相对困难学子，让困难学子过得好点，为阻断代际贫困传递助力，为巩固脱贫成果、助推乡村振兴做出贡献。
八、联系方式。分会会长或秘书长电话。
兴化市老区三会     乡镇分会

2021年3月  日